CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwwWwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº |S /2023

IS
Excelentíssimo Senhor; ;
Vereador Fernando Sampaio de Castro M cq Ol Í—aõ [6:59
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ' -

Aoveívo-
Ses?

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO QUE SEJA FEITO UMA COBERTURA UTILIZANDO ESSA ESTRUTURA

QUE ENCONTRA-SE NA POLICLÍNICA CENTRAL SITUADA NA AVENIDA DO

CONTORNO, NO BAIRRO BARRO PRETO. Segue foto 1.

Justificativa: Tendo em vista que já existe uma estrutura nesse local se faz necessário

a construção de uma cobertura facilitando assim o trafego das pessoas em períodos

chuvosos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 04 de Janeiro , de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNIGIPAL DE MARIANA
APAOVADO POR UNANIMIDADE

oe / 03 /2
/Ã P

/Preside:jn% 7 Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwwW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DÊ MARIANA

APHOVADO POR UNANIMIDADE

EM OG / o2L s

resider#e/ “Cecretário